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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

LAGOUME, S.L.
Servicios a edificios e instalaciones

Av Marín, 15 1ºB
OURENSE -  32001 OURENSE

www.lagoume.es

info@lagoume.es

707.455 €

18.956 €

10,22%

611.792 €

11.226 €

54,81%


